
   

1 
 

西雅图市  

儿童看护人员表彰薪酬  
 

针对儿童看护提供者的常见问题 

 

1. 表彰薪酬的目的是什么？  

西雅图市已从 Seattle Rescue Plan 中拨款约 $2,900,000，为西雅图市范围内所有 

Department of Children, Youth, and Families（DCYF，儿童、青年和家庭部）许可的家庭和中

心儿童保育计划中的工作者提供表彰薪酬。这些基金旨在表彰在这次突发公共卫生事件期

间教育和照顾幼儿的人员所做的宝贵工作。感谢 Seattle Childcare Business Coalition (SCBC, 

西雅图儿童看护商业协会）, 与经济机会研究所合作, 感谢他们对这些基金的支持. 

 

2. 谁有资格申请儿童看护人员表彰薪酬？ 

此机会的目的是优先考虑在疫情期间为西雅图市范围内的儿童看护计划工作的早期学习教

育者和儿童看护人员。   

 

对此类基金的申请必须由雇主提交。如果是家庭儿童看护提供者的情况，则为执照持有

者。获得这些基金的企业将负责把基金转交给符合条件的员工。将此福利提供给当前受雇

的员工可确保雇主交付此薪酬。 

 

对符合条件的员工的描述：  

• 在 DCYF 许可的西雅图市范围内的儿童看护中心或家庭儿童看护计划现场工作的所有儿童

看护工作人员，无论是全职还是兼职状态，均有资格获得此薪酬。   

• 于 2021 年在 DCYF 许可的家庭或中心式儿童看护机构在册至少六个月，并且在申请之日仍

受雇于符合条件的持照中心的员工。如果某人曾在西雅图市范围内的多家经 DCYF 许可的

儿童看护机构工作，且总时间至少达到六个月，则其可能符合条件。2021 年于多个地点的

工作时间不需要同时进行。  

• 员工只要在西雅图市范围内的儿童看护机构工作即可，无需一定是西雅图居民。 

• 西雅图以外的计划，包括未明确归属西雅图的金县，均无资格获得此资助机会。在西雅图

市区范围内营业的针对学龄儿童的免执照提供者没有资格。家人、朋友和邻居看护者不符

合条件。 
 

3. 我是在 DCYF 许可的机构直接从事儿童工作的家庭儿童看护提供者。我能否为自己申请此

表彰薪酬？ 

是。您无需雇用员工。如果您是在班次内的大部分时间都直接从事儿童工作的 Family Child 

Care（FCC，家庭儿童看护）提供者，并且经 DCYF 许可的机构位于西雅图市范围内，若您

还满足上述内容中提到的工作六个月的条件，那么可将自己视为符合条件的工作者。    
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4. 作为持照的家庭儿童看护或基于中心的提供者，我是否需要保持开放的态度并为儿童服

务，以有资格获取此补助？ 

是，您目前必须保持开放的态度并接纳儿童。您所在的计划在今年的前六个月必须已招收

并服务至少一名儿童。   

 

5. 补助金额是多少？ 

每名儿童看护工作者将收到同样的金额。向每名持照的儿童看护工作者授予的表彰薪酬总

金额将取决于申请人确认的合格员工总数。 

 

6. 是否要通过竞争获得这些补助？ 

不，无需通过竞争获得这些补助。 

 

7. 提供者是否要为获得 Working Connections Child Care（WCCC，职工子女看护计划） 州补

贴或加入 Child Care Assistance Program（CCAP，儿童保育援助计划）家庭的孩子提供服务

才能获得资格？ 

否。西雅图市范围内的任何 DCYF 持照儿童看护提供者都可以申请，无论他们是否获得 

Working Connections Child Care 或 Child Care Assistance Program 补助。 

 

8. 提供者是否需要加入 Early Achievers（少年早慧计划）？ 

否。西雅图市范围内的任何 DCYF 持照儿童看护提供者都可以申请。   

 

9. 这些资金可以用来做什么？  

如要获得资金，提供者需要与西雅图市签署协议。资金必须直接付给符合条件的员

工。提供者要保存有关资金使用的记录，并在本市提出要求时向其提供记录。 

此表彰薪酬不限制员工如何使用资金。   

 

10. 补助是否会全额授予？ 

在申请得到批准后，全额补助将会提前授予。我们会以电子资金转账或支票的方式支付给

提供者，支票将邮寄至补助申请上列出的邮寄地址。向提供者支付的款项将于 2021 年 10 

月 25 日 - 2021 年 11 月 30 日期间发出。   

 

11. 我需要何时将此资金转交给我的员工？  

提供者在收到资金后，必须在随后的两个工资结算期内将其分发给员工，最好是在 2021 

年 12 月 31 日前。 

 

12. 如果我是一家在西雅图有多个持照儿童看护站点的机构，我是否需要为每个站点提交单独

的申请？ 

是。计划将列出企业名称及 DCYF 执照 ID 号，作为其申请的一部分。每个申请都必须有独

一无二的 DCYF 执照 ID 号。   
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13. 我需要提交哪些文件？  

接到补助授予通知后，您需要提交华盛顿州营业执照，以及 Unified Business Identifier

（UBI，统一商业标识）或 DCYF 儿童看护执照和已填写并签署的 W-9。获得批准的提供者

还要签署与西雅图市达成的具有约束力的协议，该协议将通过 DocuSign 发送。 

 

14. 是否要针对补助资金征税？  

补助资金被视为收入。就征税而言，应将补助与其他通过您的业务获得的收入同等对待。  

提供者最多可保留 15%的分配资金，来支付将这些资金转移给其员工的业务费用，用于任

何相关税款和/或管理费。余额必须直接转给员工。请注意，代扣可能会进一步减少对员

工个人的最终补偿金额。    

  

例如，假设您的代理机构在您的申请中为 20 人提出申领，而您收到了 5000 美元。您的代

理机构可以最多可保留 15%（在本例中为 750 美元），以支付将其转入员工薪水的任何税

款或管理费用。这意味着您有义务将至少 4,250 美元转给您这 20 名提出申领的员工。 

  

请就您的具体业务影响向专业税务顾问寻求建议。 

 

 

15. 提供者是否需要保存并提交与此项补助有关的收据？  

否。提供者要保存有关资金使用的记录，并在本市提出要求时向其提供记录。  

 

16. 申请该补助是否有截止日期？  

是。申请截止日期为 2021 年 10 月 11 日晚 11:59 之前（太平洋夏季时间）。   

 

17. 提供者如何申请表彰薪酬？  

2021 年 9 月 20 日，西雅图市内的儿童看护提供者将收到一封带有申请链接的电子邮件。

提供者将点击补助申请的链接，在链接中他们将回答一些简短的问题，包括您的企业名

称、地址、提供者执照 ID 号或 Unified Business Identifier (UBI)。   

 

该补助申请可在线获取，并提供 PDF 格式，提供的语言版本包英语、阿姆哈拉语、阿拉伯

语、简体中文、奥罗莫语、索马里语、西班牙语和越南语。PDF 申请可打印、填写并提交

至 DEELfunding@seattle.gov。  

 

18. 填写申请表时提供者需要帮助怎么办？ 

联系您的 Early Achievers 顾问以获取援助。如果您不知道您的顾问是谁，请致电 Child Care 

Resources 提供者热线电话 1-800-446-1114。 

 

19. 提供者将如何及何时收到补助款项？  

mailto:DEELfunding@seattle.gov
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最终补助授予公告将于十月中旬发布。我们将通过电子邮件通知所有提供者其补助授予状

态。我们会以直接存入账户或将支票邮寄至补助申请上列出的邮寄地址的方式支付给提供

者。向提供者支付的款项将于 2021 年 10 月 25 日 - 2021 年 11 月 30 日期间发出。   

20.如果一名员工在提交申请后离开我的计划怎么办？   

如果在申请中符合申领标准员工不再受雇于您的儿童看护场所，并且离职员工不多于您符合申领

标准员工人数的 25%，则该计划必须在当前雇用的符合标准的员工中平均分配全部表彰奖励金

额。   

 

如果您申报的员工中有超过 25%的员工不再在您的计划中工作，则您的奖励金额需要重新计算，

您必须联系 DEELfunding@seattle.gov. 

 

 


